

# Akkumulatortankar

## NIBE AHP/AHPS/AHPH S300

NIBE AHP/AHPS/AHPH är en lätthanterlig modulbyggd akkumulatortank med många anslutningsmöjligheter. Varje modul i systemet är 60 cm bred och har en effektiv isolering vilket innebär en låg energiförlust.

NIBE AHPS/AHPH producerar varmvatten genom en tappslina och kan hantera höga effekter – upp till 24 kW stor värmepump, vilket innebär att dessa tekniktankar har en hög varmvattenkapacitet. Anslutning i flera olika nivåer möjliggör energitillförsel och uttag i flertalet kombinationer. Dockning sker mot värmepump eller annan extern värmekälla.

NIBE AHPS erbjuder både en inbyggd tappslina för varmvattenproduktion och en solslina. NIBE AHPS och NIBE AHPH kan utökas med NIBE AHP till önskad systemvolym.

- Tekniktank – akkumulatortank för varmvattenberedning med flera anslutningsmöjligheter.
- Hanterar hög effekt som ger stor varmvattenkapacitet.
- Lätthanterligt modulsystem för anpassat volymbehov.

NYHET!



# Specifikationer

## NIBE AHP/AHPS/AHPH S300

		NIBE AHP S300	NIBE AHPS S300	NIBE AHPH S300
Max. tryck i tanken	MPa/bar	0,3/3		
Max. temperatur	°C	85		
Max. storlek på värmepumpen	kW	24		
Volym, tanken	liter	270	250	250
Volym, varmvattenslinga	liter	–	17	17
Volym, solslinga	liter	–	4,4	–
Max. tryck i varmvattenslingan	MPa/bar	–	1,0/10	
Korrosionsskydd, varmvattenslinga		–	Rostfritt stål	
Korrosionsskydd, solslinga		–	Koppar	–
Produktens effektivitetsklass <sup>1)</sup>		C		
Vikt	kg	105	126	116
Höjd/bredd/djup	mm	1800/600/600		

<sup>1)</sup> Skala för effektivitetsklass varmvatten: A+ – F.

## Komfort genom uppkoppling

Vi strävar alltid efter att maximera effekten av varje enskild NIBE-produkt, samtidigt som vi fokuserar på systemet som helhet genom den smidiga uppkopplingen. På så sätt kan vi erbjuda dig ett brett sortiment med smarta och högeffektiva produkter som förser ditt hem med kyla, värme, ventilation och varmvatten. Genom att hämta kraft från naturen kan du skapa det perfekta inomhusklimatet i ditt hem, med en minimal inverkan på miljön. Det är det allra viktigaste för oss.

It's in our nature.



Produktens effektivitetsklass.

